



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 02.08.2022

г. Вологда

№ 161

## О внесении изменений в постановление Губернатора области от 24 декабря 2013 года № 616

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 24 декабря 2013 года № 616 «О государственной информационной системе «Официальный интернет-портал правовой информации Вологодской области» следующие изменения:

в абзаце втором пункта 5 слова «Администрацию Губернатора области Правительства Вологодской области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области»;

в Положении о государственной информационной системе «Официальный интернет-портал правовой информации Вологодской области», утвержденном указанным постановлением:

в разделе 3:

в подпункте 3.2.4 пункта 3.2:

в абзаце первом слова «Администрация Губернатора области Правительства Вологодской области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области»;

в абзаце третьем слова «Администрации Губернатора области Правительства Вологодской области» заменить словами «Управления по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области»;

в абзаце седьмом пункта 3.3 слова «Администрации Губернатора области Правительства Вологодской области» заменить словами «Управления по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области»;

в абзаце четырнадцатом пункта 3.4 слова «Администрации Губернатора области Правительства Вологодской области» заменить словами «Управлению по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области»;

в разделе 5:

в абзаце четвертом слова «Администрации Губернатора области Правительства Вологодской области» заменить словами «Управления по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области»;

в абзаце пятом слова «Администрации Губернатора области Правительства Вологодской области» заменить словами «Управления по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области»;

в приложении 1 к Положению:

в абзаце первом слова «Администрацию Губернатора области Правительства Вологодской области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области»;

в абзаце втором слова «Администрации Губернатора области Правительства Вологодской области» заменить словами «Управлению по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области», слова «AGO@pvo.gov35.ru» заменить словами «UPK@pvo.gov35.ru»;

в приложении 3 к Положению слова «Администрации Губернатора области Правительства Вологодской области» заменить словами «Управления по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

Губернатор области



О.А. Кувшинников